
___________________________________________________________________________________________________________ 
IČ: 44992785 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Tel.: 546 210 216 www.kninicky.eu 
DIČ: CZ-44992785 č. ú.: 9005-17828621/0100  financni@brno-kninicky.cz 

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-KNÍNIČKY, NOVÁ 92/11, 635 00 BRNO 

 
 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA, 

BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

(dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Identifikace účetní jednotky: 

Název: Statutární město Brno, městská část Brno-Kníničky 

Identifikační číslo: 44992785-14 

Sídlo: Nová 92/11, 635 00 Brno 

 

 

Obsah: 

I. Údaje o plnění příjmů rozpočtu – třída 1 až 4 ............................................................................................................... 2 

II. Údaje o plnění výdajů rozpočtu – třída 5 až 6 ............................................................................................................... 3 

III. Financování – třída 8 .................................................................................................................................................... 5 

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace ..................................................................................... 6 

V. Stavy a obraty na bankovních účtech ........................................................................................................................... 8 

VI. Přehled o stavu majetku ................................................................................................................................................ 8 

VII. Přehled kapitálových výdajů .......................................................................................................................................... 9 

VIII. Finanční vypořádání městské části ............................................................................................................................. 11 

IX. Vyúčtování tvorby a čerpání prostředků peněžních fondů .......................................................................................... 11 

X. Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu městské části .......................................................... 11 

XI. Finanční vypořádání příspěvkových organizací .......................................................................................................... 12 

XII. Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části ........................................................................... 13 

 

 

Přílohy: 

Dokumenty jsou přístupné na úřední desce městské části dálkovým přístupem (ke stažení v elektronické podobě). 

 

č. 1 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Brno-Kníničky za rok 2015 

č. 2 Účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Studánka, Brno, Ondrova 25 za rok 2015 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 2/16 

I. ÚDAJE O PLNĚNÍ PŘÍJMŮ ROZPOČTU - třída 1 až 4 

 
Položka Text  Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku 

roku 
% RS % RU 

a b  1 2 3   

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 65 000,00 43 000,00 42 668,00 65,64 99,23 

112 DANĚ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 65 000,00 43 000,00 42 668,00 65,64 99,23 

11 DANĚ Z PŘÍJMŮ, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH 
VÝNOSŮ 

65 000,00 43 000,00 42 668,00 65,64 99,23 

1341 Poplatek ze psů 38 000,00 44 000,00 43 868,00 115,44 99,70 

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 20 000,00 248 000,00 234 161,00 ****** 94,42 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 3 000,00 2 096,00 ****** 69,87 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 100 000,00 180 000,00 170 500,00 170,50 94,72 

134 MÍSTNÍ POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A 
SLUŽEB 

158 000,00 475 000,00 450 625,00 285,21 94,87 

1361 Správní poplatky 168 000,00 275 000,00 274 845,00 163,60 99,94 

136 SPRÁVNÍ POPLATKY 168 000,00 275 000,00 274 845,00 163,60 99,94 

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ 
A SLUŽEB 

326 000,00 750 000,00 725 470,00 222,54 96,73 

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (součet za třídu 1) 391 000,00 793 000,00 768 138,00 196,45 96,86 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 8 000,00 19 213,50 ****** 240,17 

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 0,00 3 000,00 2 233,00 ****** 74,43 

211 PŘÍJMY Z VLASTNÍ ČINNOSTI 0,00 11 000,00 21 446,50 ****** 194,97 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 37 000,00 41 000,00 -23 436,00 -63,34 -57,16 

2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 154 000,00 154 000,00 152 547,00 99,06 99,06 

213 PŘÍJMY Z PRONÁJMU MAJETKU 191 000,00 195 000,00 129 111,00 67,60 66,21 

2141 Příjmy z úroků (část) 15 000,00 15 000,00 1 987,08 13,25 13,25 

214 VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 15 000,00 15 000,00 1 987,08 13,25 13,25 

21 PŘÍJMY Z VL.ČINN.A ODVODY PŘEB.ORG.S 
PŘÍM.VZT. 

206 000,00 221 000,00 152 544,58 74,05 69,02 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 100 000,00 223 000,00 208 250,00 208,25 93,39 

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY 100 000,00 223 000,00 208 250,00 208,25 93,39 

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY 
TRANSFERŮ 

100 000,00 223 000,00 208 250,00 208,25 93,39 

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 6 000,00 5 081,00 ****** 84,68 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 4 107,00 ****** ****** 

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 6 000,00 9 188,00 ****** 153,13 

23 PŘÍJMY Z PROD.NEKAP.MAJ.A 
OST.NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 

0,00 6 000,00 9 188,00 ****** 153,13 

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (součet za třídu 2) 306 000,00 450 000,00 369 982,58 120,91 82,22 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 697 000,00 1 243 000,00 1 138 120,58 163,29 91,56 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 421 000,00 421 000,00 421 000,00 100,00 100,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 0,00 197 200,00 196 567,00 ****** 99,68 

411 NEINV.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚSTŘEDNÍ 
ÚROVNĚ 

421 000,00 618 200,00 617 567,00 146,69 99,90 

4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 2 631 282,67 ****** ****** 

4137 Převody mezi statutár.městy jejich měst.obvody 8 759 000,00 10 040 000,00 10 040 370,00 114,63 100,00 

413 PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ 8 759 000,00 10 040 000,00 12 671 652,67 144,67 126,21 

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 9 180 000,00 10 658 200,00 13 289 219,67 144,76 124,69 

4 P Ř I J A T É   D O T A C E (součet za třídu 4) 9 180 000,00 10 658 200,00 13 289 219,67 144,76 124,69 

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (třídy 1+2+3+4) 9 877 000,00 11 901 200,00 14 427 340,25 146,07 121,23 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 3/16 

II. ÚDAJE O PLNĚNÍ VÝDAJŮ ROZPOČTU - třída 5 až 6 

 
Položka Text  Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku 

roku 
% RS % RU 

a b  1 2 3   

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 600 000,00 1 761 900,00 1 754 115,37 109,63 99,56 

5019 Ostatní platy 13 000,00 0,00 0,00 0,00 ****** 

501 PLATY 1 613 000,00 1 761 900,00 1 754 115,37 108,75 99,56 

5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 207 000,00 206 700,00 137,80 99,86 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 750 000,00 795 000,00 780 345,00 104,05 98,16 

5024 Odstupné 0,00 53 000,00 52 245,00 ****** 98,58 

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 900 000,00 1 055 000,00 1 039 290,00 115,48 98,51 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 564 000,00 880 900,00 859 603,09 152,41 97,58 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 229 000,00 425 400,00 409 261,54 178,72 96,21 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 13 000,00 28 000,00 15 110,00 116,23 53,96 

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ 
ZAMĚSTNAVATELEM 

806 000,00 1 334 300,00 1 283 974,63 159,30 96,23 

50 PLATY A PODOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 3 319 000,00 4 151 200,00 4 077 380,00 122,85 98,22 

5131 Potraviny 0,00 1 000,00 861,00 ****** 86,10 

5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 15 000,00 9 689,76 193,80 64,60 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00 1 490,00 29,80 29,80 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 645 000,00 597 079,00 746,35 92,57 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00 311 000,00 240 854,80 160,57 77,45 

513 NÁKUP MATERIÁLU 240 000,00 977 000,00 849 974,56 354,16 87,00 

5151 Studená voda 80 000,00 130 000,00 82 679,00 103,35 63,60 

5153 Plyn 180 000,00 180 000,00 138 150,08 76,75 76,75 

5154 Elektrická energie 100 000,00 150 000,00 91 096,33 91,10 60,73 

5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 35 000,00 26 659,00 76,17 76,17 

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 395 000,00 495 000,00 338 584,41 85,72 68,40 

5161 Poštovní služby 25 000,00 40 000,00 30 800,00 123,20 77,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 80 000,00 80 000,00 34 661,66 43,33 43,33 

5163 Služby peněžních ústavů 55 000,00 55 000,00 28 126,20 51,14 51,14 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 55 000,00 55 000,00 18 300,00 33,27 33,27 

5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 15 000,00 9 963,00 99,63 66,42 

5169 Nákup ostatních služeb 765 000,00 1 400 000,00 941 332,68 123,05 67,24 

516 NÁKUP SLUŽEB 990 000,00 1 645 000,00 1 063 183,54 107,39 64,63 

5171 Opravy a udržování 420 000,00 420 000,00 132 920,23 31,65 31,65 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční, 9) 10 000,00 10 000,00 70,00 0,70 0,70 

5175 Pohoštění 10 000,00 34 000,00 17 708,00 177,08 52,08 

517 OSTATNÍ NÁKUPY 440 000,00 464 000,00 150 698,23 34,25 32,48 

5191 Zaplacené sankce 0,00 1 000,00 341,00 ****** 34,10 

5192 Poskytnuté náhrady 0,00 12 000,00 11 782,00 ****** 98,18 

5194 Věcné dary 22 000,00 38 000,00 37 076,16 168,53 97,57 

519 VÝDAJE SOUV.S NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A 
VĚC.DARY 

22 000,00 51 000,00 49 199,16 223,63 96,47 

51 NEINVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ 
VÝDAJE 

2 087 000,00 3 632 000,00 2 451 639,90 117,47 67,50 

5213 Neivn.tra.nefinančním podn.subj.-práv.osobám 0,00 10 000,00 10 000,00 ****** 100,00 

521 NEINVESTIČNÍ TRANSF.PODNIKATELSKÝM 
SUBJEKTŮM 

0,00 10 000,00 10 000,00 ****** 100,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 63 000,00 63 000,00 157,50 100,00 

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 30 000,00 0,00 0,00 0,00 ****** 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 4/16 

522 NEINV.TRANSF.NEZISKOVÝM A PODOBNÝM 
ORGANIZACÍM 

70 000,00 63 000,00 63 000,00 90,00 100,00 

5240 Neinv.nedot.transfery nezisk.a podob.organiz. 0,00 4 000,00 3 657,00 ****** 91,43 

524 NEINV.NEDOT.TRANSFERY NEZISK.A 
PODOB.ORGANIZ. 

0,00 4 000,00 3 657,00 ****** 91,43 

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A 
NEZISK.ORGANIZACÍM 

70 000,00 77 000,00 76 657,00 109,51 99,55 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 500 000,00 710 000,00 706 478,00 141,30 99,50 

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSP.A PODOBNÝM 
ORGANIZACÍM 

500 000,00 710 000,00 706 478,00 141,30 99,50 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 2 631 282,67 ****** ****** 

5347 Převody mezi statut.městy a jejich měst. obvody 0,00 2 000,00 1 865,00 ****** 93,25 

534 PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM 0,00 2 000,00 2 633 147,67 ****** ****** 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 65 000,00 45 000,00 43 668,00 67,18 97,04 

536 OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM VEŘEJNÝM 
ROZPOČTŮM 

65 000,00 45 000,00 43 668,00 67,18 97,04 

53 NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ 
PLATBY ROZP. 

565 000,00 757 000,00 3 383 293,67 598,81 446,93 

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 11 000,00 10 300,00 ****** 93,64 

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00 12 000,00 11 265,00 ****** 93,88 

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY 
OBYVATELSTVU 

0,00 23 000,00 21 565,00 ****** 93,76 

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 0,00 23 000,00 21 565,00 ****** 93,76 

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 -66 169,88 ****** ****** 

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 0,00 0,00 -66 169,88 ****** ****** 

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 0,00 0,00 -66 169,88 ****** ****** 

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (třída 5) 6 041 000,00 8 640 200,00 9 944 365,69 164,61 115,09 

6121 Budovy, haly a stavby 3 836 000,00 3 452 000,00 520 764,86 13,58 15,09 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 200 000,00 177 900,00 ****** 88,95 

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO 
MAJETKU 

3 836 000,00 3 652 000,00 698 664,86 18,21 19,13 

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 3 836 000,00 3 652 000,00 698 664,86 18,21 19,13 

6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 2 050 000,00 0,00 ****** 0,00 

690 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 2 050 000,00 0,00 ****** 0,00 

69 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 2 050 000,00 0,00 ****** 0,00 

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (třída 6) 3 836 000,00 5 702 000,00 698 664,86 18,21 12,25 

V Ý D A J E   C E L K E M  (třída 5+6) 9 877 000,00 14 342 200,00 10 643 030,55 107,76 74,21 

 
Komentář 

Městská část provedla v roce 2015 26 rozpočtových opatření k pokrytí nových, rozpočtem nezajištěných výdajů a zapojení 
vyšších, neočekávaných příjmů do rozpočtu. Celkem 25 rozpočtových opatření bylo provedeno v kompetenci starosty 
městské části, 1 rozpočtové opatření, týkající se závazných ukazatelů mezd a odvodů na mzdy, bylo schváleno 
Zastupitelstvem městské části. Tři rozpočtová opatření byla provedena povinně, protože se jednalo o změny ve finančních 
vztazích k jiným rozpočtům. 

Městská část dosáhla u položky 2131 Příjmy z pronájmu pozemků záporného čerpání ve výši -23 436,00 Kč. Důvodem je 
částka nájemného za neoprávněně pronajímané pozemky ve vlastnictví statutárního města Brna, která byla, v rámci 
sjednání nápravy, poukázána zpět vlastníkovi. Předmětné pozemky byly městské části Brno-Kníničky dodatečně svěřeny 
dne 5. 11. 2013 usnesením Zastupitelstva města Brna č. Z6/028. 

 
 
 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 5/16 

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
 

Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od počátku 
roku 

% RS % RU 

text r 1 2 3   

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě 

 0,00 0,00 0,00   

 účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 0,00 2 441 000,00 -4 098 010,19 ****** -167,88 

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

Krátkodobé financování ze zahraničí 

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých 
prostředků ze zahraničí 

 0,00 0,00 0,00   

 jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající 
charakter 

 0,00 0,00 0,00   

 příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901 0,00 0,00 313 700,49 ****** ****** 

 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 0,00 2 441 000,00 -3 784 309,70 ****** -155,03 

 
Komentář 

Ve třídě 8 – financování je zahrnuto několik kategorií peněžních operací, především jsou zde zapojeny finanční prostředky 
z úspory hospodaření minulých let nebo nevyčerpané rezervy. Ve třídě 8 je zachycen rovněž proces splácení závazků. 

Položka 8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech dosáhla k 31. 12. 2015 zůstatku ve 
výši -4 098 010,19 Kč, který reálně informuje o výši přírůstku peněžních prostředků na bankovních účtech. 

 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 6/16 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku 

roku 
% RS % RU 

text r 41 42 43   

 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 391 000,00 793 000,00 768 138,00 196,45 96,86 

 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 306 000,00 450 000,00 369 982,58 120,91 82,22 

 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 9 180 000,00 10 658 200,00 13 289 219,67 144,76 124,69 

PŘÍJMY CELKEM 4050 9 877 000,00 11 901 200,00 14 427 340,25 146,07 121,23 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 8 759 000,00 10 040 000,00 12 671 652,67 144,67 126,21 

 v tom položky: 

 2223 - Příjmy z finančního vypořádání 
minulých let mezi krajem a obcemi 

4061 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 2226 - Příjmy z finančního vypořádání 
minulých let mezi obcemi 

4062 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 2227 - Příjmy z finančního vypořádání 
minulých let mezi regionální radou a 
kraji, obcemi a DS 

4063 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 2443 - Splátky půjčených prostředků od 
region.rad 

4081 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od 
veřejných rozpočtů územní úrovně 

4090 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně 

4120 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 *4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 *4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 2 631 282,67 ****** ****** 

 * 4137 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městskými obvody 
nebo částmi - příjmy 

4145 8 759 000,00 10 040 000,00 10 040 370,00 114,63 100,00 

 *4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně 

4190 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z 
území jiného okresu 

4192 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z 
území jiného kraje 

4194 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 1 118 000,00 1 861 200,00 1 755 687,58 157,04 94,33 

 

 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 6 041 000,00 8 640 200,00 9 944 365,69 164,61 115,09 

 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 3 836 000,00 5 702 000,00 698 664,86 18,21 12,25 

VÝDAJE CELKEM 4240 9 877 000,00 14 342 200,00 10 643 030,55 107,76 74,21 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 0,00 2 000,00 2 633 147,67 ****** ****** 

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5325 - Neinvestiční transfery regionálním 
radám 

4271 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozp. územní úrovně 

4280 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 7/16 

 *5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a 
krajů 

4281 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 *5344 - Převody vlastním rezervním fondům 
úz.rozp. 

4290 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 *5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 0,00 0,00 2 631 282,67 ****** ****** 

 * 5347 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městskými obvody 
nebo částmi - výdaje 

4305 0,00 2 000,00 1 865,00 ****** 93,25 

 *5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání 
minulých let mezi krajem a obcemi 

4321 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání 
minulých let mezi obcemi 

4322 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5368 - Výdaje z finančního vypořádání 
minulých let mezi regionální radou a 
kraji, obcemi a DSO 

4323 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky 
reg.radám 

4341 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
veřejným rozp. územní úrovně 

4350 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně 

4380 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 6443 - Investiční půjčené prostředky reg. 
radám 

4411 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně 

4420 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na 
území jiného okresu 

4422 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na 
území jiného kraje 

4424 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 9 877 000,00 14 340 200,00 8 009 882,88 81,10 55,86 

 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -8 759 000,00 -12 479 000,00 -6 254 195,30 71,40 50,12 

 

 - FINANCOVÁNÍ 4450 0,00 2 441 000,00 -3 784 309,70 ****** -155,03 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0,00 0,00 0,00 ****** ****** 

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 0,00 2 441 000,00 -3 784 309,70 ****** -155,03 

 

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují do konsolidace 

 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 8/16 

V. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 

 
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci 

vykazovaného období 
Změna stavu 

bankovních účtů 
 

text r 61 62 63  

Základní běžný účet ÚSC 6010 9 027 768,06 12 924 155,58 -3 896 387,52  

Běžné účty fondů ÚSC 6020 2 463 246,87 2 664 869,54 -201 622,67  

Běžné účty celkem 6030 11 491 014,93 15 589 025,12 -4 098 010,19  

Termínované vklady dlouhodobé 6040 0,00 0,00 0,00  

Termínované vklady krátkodobé 6050 0,00 0,00 0,00  

 
Komentář 

Všechny bankovní účty městské části dosáhly za rok 2015 přírůstku peněžních prostředků. Základní běžný účet ve výši 
3 896 387,52 Kč, stav k 31. 12. 2015 tedy činí 12 924 155,58 Kč. Bankovní účet fondu rezerv a rozvoje ve výši 
201 622,67 Kč, stav k 31. 12. 2015 tedy činí 2 664 869,54 Kč. Celkový stav volných peněžních prostředků na bankovních 
účtech dosahuje částky 15 589 025,12 Kč. 

 
 

VI. PŘEHLED O STAVU MAJETKU 

 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 109 885,30  40 145,70- 69 739,60  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 20 413 115,50  10 484 865,93 30 897 981,43  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 1 090 953,00 39 910,00 1 130 863,00  

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 478 332,90 552 632,45  3 030 965,35 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 9 609 402,93 8 785 658,93- 823 744,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 109 885,30- 40 145,70 69 739,60- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 8 289 640,00- 1 158 550,54- 9 448 190,54- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 598 230,00- 21 931,00 576 299,00- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 478 332,90- 552 632,45- 3 030 965,35- 

 

Komentář 

Městská část provedla k 31. 12. 2015 řádnou inventarizaci hmotného a nehmotného majetku. Vlivem absence důsledného 
dodržování této povinnosti předchozím vedením, došlo k relativně rozsáhlým pohybům na majetkových účtech. Dodatečně 
byly zařazeny do užívání historické stavby, obrat na účtu staveb ve výši 10 484 865,93 Kč, a zařazen a vyřazen drobný 
majetek, obrat ve výši 552 632,45 Kč. 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 9/16 

VII. PŘEHLED KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ 

 

Pro informaci (+ z ostatních zdrojů): SR 2015 UR 12/2015 
Skutečnost 

k 31. 12. 2015  

F
V

 2
0
1

4
 

Fond bytové výstavby (ÚZ 63)        

Fond rozvoje bydlení + ostatní        

Převod investorství - s označením ORG (2xxx - 5xxx)        

Ostatní transfery z MMB        

Investiční transfery (ze SR, SF,….)        

Investiční transfery z JmK        

R
o

k
 2

0
1
5
 

Fond bytové výstavby (ÚZ 63) - transfer        

Fond bytové výstavby (ÚZ 63) - půjčka        

Fond rozvoje bydlení + ostatní        

Převod investorství - s označením ORG (2xxx - 5xxx)    1 000  0,00  

Ostatní transfery z MMB        

Investiční transfery (ze SR, SF,….)        

Investiční transfery z JmK        

Celkem z ostatních zdrojů 0 1 000 0,00 
 

       

Celkem z vlastních prostředků 3 836 4 702 698 664,86 
 

       

Celkem kapitálové výdaje 3 836 5 702 698 664,86 
 

       

 Z vlastních prostředků v tis. Kč v Kč, hal.  

ODPA POL TEXT  SR 2015  UR 12/2015 
Skutečnost 

k 31. 12. 2015 
Poznámka 

2212   Silnice 0  40  28 500,00   

  6121 Budovy, haly a stavby 0  40 28 500,00   

    Nový přechod na ul. Ondrova 0  40  28 500,00   

2219   Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0 40 22 500,00   

  6121 Budovy, haly a stavby 0 40 22 500,00   

    
Chodník při ul. Ondrova, spojnice ul. Hluboček 
a Ambrožova 

0  40  22 500,00   

3412   Sportovní zařízení v majetku obce 0  150 106 756,00   

  6121 Budovy, haly a stavby 0  150 106 756,00   

  
Areál Dolní louky - oplocení, stojan na kola, 
elektroinstalace, herní prvky 

0 90 86 152,00  

  
Hřiště Písečňák - zeleň, basketbalový koš, ping-
pongový stůl 

0 60 20 604,00  

3632   Pohřebnictví 0  40 27 978,00   

  6121 Budovy, haly a stavby 0  40 27 978,00   

  Pietní místo 0 40 27 978,00  

3745   Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0  380 330 239,00   

  6121 Budovy, haly a stavby 0  180 152 339,00   

  
Stezka okolo řeky - nákup a osazení nových 
laviček 

0 180 152 339,00  

 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 200 177 900,00  

  Nákup nového sekacího traktoru 0 200 177 900,00  



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 10/16 

ODPA POL TEXT  SR 2015  UR 12/2015 
Skutečnost 

k 31. 12. 2015 
Poznámka 

6171   Činnost místní správy 3 836 2 002 182 691,86  

  6121 Budovy, haly a stavby 3 836 2 002 182 691,86  

  
Areál Dolní louky - oplocení, stojan na kola, 
elektroinstalace, herní prvky 

180  100  82 691,86   

  
Hřiště Písečňák - zeleň, basketbalový koš, ping-
pongový stůl 

130  0  0,00   

  
Rekonstrukce Hříbek - projektová dokumentace, 
povolení 

550  500  0,00   

  
Objekt Ondrova - rekonstrukce tělocvičny, školky, 
krček 

1 900  1 000  0,00   

  
Stezka okolo řeky - nákup a osazení nových 
laviček 

110  0  0,00   

  Úprava panelové cesty do Kníniček 90  52  0,00   

  Rekreační objekty u Rozdrojovic 90  100  100 000,00   

  Park U Lva - studie, dokumentace, úprava 158  150  0,00   

  
Park U Školky - vybudování pietního místa, 
oprava památníku 

138  100  0,00   

  
Úprava a zvýšení bezpečnosti ulice Ondrova, 
rozšíření chodníku 

490  0  0,00   

6409   Ostatní činnosti jinde nezařazené 0 2 050 0,00  

  6901 Rezervy kapitálových výdajů 0 2 050 0,00  

  ÚZ 100 0 2 050 0,00  

Celkem z vlastních prostředků 3 836  4 702  698 664,86    

 

Komentář 

Městská část Brno-Kníničky vynaložila v roce 2015 částku 698 664,86 Kč na investice. Ve vztahu k upravenému rozpočtu 
dosáhla čerpání ve výši 12,2 %. 

Mezi významné dokončené investiční akce patří doplnění herních prvků v areálu Dolní Louky a hřišti Písečňák, vybudování 
nového pietního místa u kaple a nákup a osazení nových laviček na stezce podél řeky. 

Městská část Brno-Kníničky nevyčerpala peněžní prostředky účelově určené na přístavbu a zateplení tělocvičny, které byly 
poskytnuté z rozpočtu statutárního města Brna ve výši 1 000 000 Kč. Bylo požádáno o převod těchto prostředků do roku 
2016. 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 11/16 

VIII. FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

Zdroje finančního vypořádání 
Částka 

(Kč) 

Prodej majetku Statutárního města Brna – prodej na úrovni města, MČ podíl na 20% dle % kritérií 201 370,00 

Celkem 201 370,00 

Potřeby finančního vypořádání 
Částka 

(Kč) 

Celkem 0,00 

 
 

IX. VYÚČTOVÁNÍ TVORBY A ČERPÁNÍ PROSTŘEDKŮ PENĚŽNÍCH FONDŮ  
 

Fond pro přebytek hospodaření minulých let 
Částka 

(Kč) 

Počáteční stav k 1. 1. 2015 2 462 858,30 

Zdroje  

Finanční vypořádání s městem Brnem 2014 – prodej majetku 201 370,00 

Použití   

Finanční vypořádání s městem Brnem 2014 0,00 

Změna stavu 201 370,00 

Konečný zůstatek k 31. 12. 2015 2 664 228,30 

 

Komentář 

Městská část má zřízený fond rezerv a rozvoje ve smyslu ust. § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, který dosáhl k 31. 12. 2015 zůstatku 2 664 869,54 Kč. Zdroje fondu byly 
tvořeny podílem na prodaném majetku statutárního města Brna ve výši 201 370 Kč, který obdržela městská část v rámci 
finančního vypořádání se statutárním městem Brnem za rok 2014. 

 
 

X. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K PŘÍJEMCŮM PODPORY Z ROZPOČTU MĚSTSKÉ 
ČÁSTI 

 

Identifikační 
číslo 

Příjemce podpory 
Částka podpory 

(Kč) 

Odvod do 
rozpočtu MČ 

(Kč) 

25. 7. 1982 Audy Markéta 11 265,00 0 

60553626 Centrum naděje a pomoci z.s. 5 000,00 0 

64329755 Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Brno-Žabovřesky 5 000,00 0 

18827101 Český veslařský klub Brno z.s. 10 000,00 0 

60552280 FC DOSTA BYSTRC - KNÍNIČKY 10 000,00 0 

22869336 Kníničská chasa, z. s. 30 000,00 0 

22693343 "SOPKa, z.s." 8 000,00 0 

75013592 
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 
Brno - Komín 

5 000,00 0 

 Celkem 84 265,00 0 

 

Komentář 

Městská část v roce 2015 poskytla dotace v celkové výši 84 265,00 Kč celkem 8 subjektům, z toho jedné fyzické osobě 
a 7 neziskovým právnickým osobám. V rozpočtu městské části byla k tomuto účelu vyhrazena částka ve výši 40 000 Kč. 
Dotace byly k 31. 12. 2015 řádně vyúčtovány, nebyla zjištěna závažná porušení Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu 
městské části Brno-Kníničky ani zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. Nevznikla pochybnost o využití dotací na stanovené účely. 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 12/16 

XI. FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 
 

Příspěvky 

Příspěvková 
organizace 

Popis 
Částka 

(Kč) 

Mateřská škola 
Studánka, Brno, 
Ondrova 25, 
příspěvková organizace 

Příspěvek na provoz od ÚSC 706 478,00 

Příspěvek na provoz ze SR 2 882 370,68 

Celkem 3 588 848,68 

 

 

Tvorba a čerpání fondů 

Fond 
Počáteční stav 

(Kč) 

Tvorba fondu 

(Kč) 

Čerpání fondu 

(Kč) 

Konečný stav 

(Kč) 

Fond kulturních a sociálních potřeb 5 716,30 21 585,68 19 632,00 7 669,98 

Rezervní fond 125 874,95 16 000,46 0,00 141 875,41 

Investiční fond 50 166,15 23 844,00 0,00 74 010,15 

Fond odměn 12 252,00 0,00 0,00 12 252,00 

 

 

Poskytnuté transfery 

Poskytovatel Účel 
Částka 

(Kč) 

Odbor školství mládeže 
a tělovýchovy 
Magistrátu města Brna 

Univerzální robot 25 000,00 

Oprava podlahy ve třídě Berušek včetně koberce 25 000,00 

Vybavení tříd dětským nábytkem, hrací koutky 30 000,00 

Celkem 80 000,00 

 

 

Majetek 

Účtová třída Název položky 
Brutto 

(Kč) 

Netto 

(Kč) 

Dlouhodobý majetek 

Stavby 74 796,00 67 546,00 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 254 683,00 178 849,00 

Drobný hmotný majetek 2 039 579,48 0,00 

 

 

Výsledek hospodaření 
Částka 

(Kč) 

Hlavní činnost 55 959,42 

Doplňková činnost 0,00 

Celkem 55 959,42 

 
Komentář 

Městská část Brno-Kníničky je zřizovatelem organizace Mateřská škola Studánka, Brno, Ondrova 25, příspěvková 
organizace. V souladu s ust. § 9 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů provedl zřizovatel u příspěvkové organizace 
veřejnosprávní kontrolu následnou na místě. Předmětem kontroly bylo prověření nastavení vnitřního kontrolního systému 
v organizaci, kontrola hospodaření s peněžními prostředky od zřizovatele, doložení nákladů a výnosů organizace, 
finančních toků na bankovních účtech a v pokladně na vybraném vzorku účetních dokladů za leden-prosinec 2015. 

Příspěvková organizace čerpala prostředky v souladu se stanoveným účelem, pro který byla zřízena. Vnitřní kontrolní 
systém organizace je v souladu s předpisy. Nebyly shledány závady. 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 13/16 

XII. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 14/16 

 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 15/16 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY ZA ROK 2015 

 16/16 

 

V Brně dne 2. 5. 2016 

Předkládá: Zpracoval: 

  

  

  

______________________________________ ______________________________________ 

Bc. Martin Žák Bc. Jakub Dočekal 

Starosta MČ města Brna, Brno-Kníničky Finanční úsek ÚMČ města Brna, Brno-Kníničky 
 


